

RCS : ST BRIEUC

Code greffe : 2202

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de ST BRIEUC atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1983 B 00029

Numéro SIREN : 326 519 071

Nom ou dénomination : ENTREPRISE PELLE PERE ET FILS

Ce dépôt a été enregistré le 23/04/2021 sous le numéro de dépôt 3023

SARL PELLE Père et Fils
Siège social : ZI Les Châtelets
Rue du Boisillon 22950 TREGUEUX
SARL au capital de 7622,45€
R.C.S. Saint Briec : B 326 519 071

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 19 mars 2021

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31/12/20

L'assemblée générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le résultat de l'exercice de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	569,76 €
qu' il convient d'ajouter au solde du compte «Report à nouveau» créditeur	61634,96 €
Nouveau solde du compte «Report à nouveau»	62204,72 €

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié Conforme
La gérance



SARL PELLE Père et Fils
Siège social : ZI Les Châtelets
Rue du Boisillon 22950 TREGUEUX
SARL au capital de 7622,45 €
R.C.S. Saint-Brieuc : B 326 519 071

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
PROCES VERBAL

L'an deux mille vingt et un,
le vendredi 19 mars à 19 heures,
les associés de la Société "SARL PELLE" Père et Fils,
SARL au capital de 7622,45 €, immatriculée au Registre du Commerce et des
Sociétés de Saint-Brieuc sous le n° B 326 519 071, se sont réunis au siège social à
Trégueux, ZI Les Châtelets, sur la convocation qui leur avait été adressée par la
gérance.

Les documents suivants ont été tenus, dans les délais légaux, à la disposition des
associés, à savoir :

- le rapport de la gérance,
- le texte des résolutions.

L'assemblée est présidée par son gérant, Monsieur PELLE Joseph.

Ce dernier constate que, de la feuille de présence dûment signée par les associés à
l'ouverture de la séance, sont présents les associés :

- Monsieur PELLE Joseph, détenant	125 parts
- Mme DARCEL née PELLE Isabelle	125 parts
- Mme LE CORGUILLE née PELLE Sylvie	125 parts
- Mme CAMARD née PELLE Delphine	125 parts

soit quatre associés détenant les 500 parts sociales émises par la Société.

Monsieur Joseph PELLE constate alors que les associés peuvent valablement
exprimer leur vote et se prononcer sur les questions relevant de l'ordre du jour, puis il
rappelle l'ordre du jour :

- lecture et vote sur le rapport de la gérance concernant l'exercice du
01/01/2020 au 31/12/2020.
- quitus de la gérance pour cette période.
- examen et approbation des comptes pour l'exercice du
01/01/2020 au 31/12/2020.
- affectation du résultat.
- questions diverses.

Sont mis à la disposition des associés, les documents suivants :

- les statuts, présences.

Monsieur PELLE Joseph, en sa qualité de gérant, déclare à l'Assemblée qui lui en donne acte, que les associés ont pu exercer au siège social, le droit de communication qui leur est reconnu par les textes.

Puis il donne lecture des rapports qu'il a préparés pour la présente assemblée, à savoir:

- son rapport de gestion de gérant

La discussion est alors ouverte et porte sur l'analyse des comptes arrêtés au 31 décembre 2020

Après discussion et personne ne demandant plus la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions suivantes découlant de l'ordre du jour

Première résolution

La collectivité des associés, après avoir pris connaissance de l'ensemble des documents prévus par la loi, déclare approuver le rapport de gestion, le bilan, le compte de résultats et l'annexe concernant l'exercice social clos de 31 décembre 2020 tels qu'ils leur ont été présentés et faisant ressortir un bénéfice de 569,76 €.

En conséquence, les associés donnent quitus au gérant pour l'exécution de son mandat pendant l'exercice du 1er Janvier 2020 au 31 décembre 2020.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

Deuxième résolution

Les associés, considérant que le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2020 s'élève à 569,76 €, décident d'affecter ce résultat comme suit :

Bénéfice de l'exercice 2020	569,76 €
Report à nouveau 2019	<u>61634,96 €</u>
Nouveau Report à nouveau	62204,72 €

Cette résolution mise aux voix est adoptée par l'unanimité.

La séance a été levée à 20 heures.

De tout ce qui précède, il a été dressé procès verbal qui a été signé par tous les associés présents.

A Trégueux le 19 mars 2021

La gérance,



Certifié conforme

SARL PELLE Père et Fils
Siège social : ZI Les Châtelets
Rue du Boisillon 22950 TREGUEUX
SARL au capital de 7622,45 €
R.C.S. Saint Briec : B 326 519 071

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 19 mars 2021
RAPPORT DE GESTION

Chers associés,

Comme chaque année, nous vous avons réunis en assemblée générale ordinaire, conformément aux dispositions de la loi et de nos statuts, à l'effet de vous demander d'approuver les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2020.

Pour votre information,

Il vous a été envoyé avec le présent rapport tous les documents prévus par la réglementation en vigueur, à savoir :

- les comptes annuels
- le bilan
- le compte de résultat
- le texte des résolutions proposées à votre approbation.

Nous vous précisons que les comptes qui vous sont présentés ont été établis selon les mêmes formes et les mêmes méthodes que l'année précédente.

Un rappel des comptes de l'exercice précédent vous est fourni à titre comparatif. Au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2020 le chiffre d'affaires s'est élevé à 12346,85 € dont 10098,84 € pour l'activité de location et 2248,01 € de charges locatives.

Le total des charges d'exploitation s'est élevé à 11725,03 €.
Le résultat d'exploitation s'élève à 621,82 €.

Evolution et perspectives d'avenir

L'activité de la Société se limite désormais à la location du bâtiment et des bureaux existants.

Affectation du résultat :

Nous vous proposons d'affecter le résultat de l'exercice, soit un bénéfice de 569,76 € au compte «report à nouveau».

Nous vous invitons à adopter le texte des résolutions soumises à votre approbation.

A Trégueux, le 19 mars 2021

La gérance

certifié conforme



Bilan Actif

	Brut	Amort. Prov.	Net Au 31/12/2020	Net Au 31/12/2019
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains	6 837		6 837	6 837
Constructions	53 072	40 863	12 209	5 863
Installations tech., matériels et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	731	731		
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	2		2	
Prêts				
Autres immobilisations financières	246		246	246
TOTAL (I)	60 889	41 594	19 295	12 946
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	281		281	174
Autres	2 877		2 877	307
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	49 476		49 476	59 417
Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	52 633		52 633	59 897
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I à V)	113 522	41 594	71 928	72 844

Certifié conforme



Voir le rapport de l'expert-comptable avant les comptes annuels

Bilan Passif

	Net Au 31/12/2020	Net Au 31/12/2019
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel dont versé :	7 622	7 622
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale	762	762
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	61 635	55 265
Subventions d'investissement	570	6 370
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	70 589	70 020
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL (I BIS)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
EMPRUNTS ET DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales	1 191	1 032
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	148	1 792
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	1 339	2 824
Ecarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GENERAL (I à IV)	71 928	72 844
Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP		

Certifié conforme 

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2020 au 31/12/2020			Du 01/01/2019 Au 31/12/2019
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	12 347		12 347	12 140
Chiffre d'affaires Net	12 347		12 347	12 140
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Reprises sur amort., dépréciations, provisions, transferts de charges				
Autres produits				
		TOTAL (I)	12 347	12 140
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)				
Autres achats et charges externes *				
Impôts, taxes et versements assimilés			8 528	2 220
Salaires et traitements			1 946	1 851
Charges sociales				
Dotations aux amortissements sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations des immobilisations			1 251	660
Dotations aux dépréciations des actifs circulants				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges				
		TOTAL (II)	11 725	4 732
* Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			622	7 408
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
Produits financiers de participation (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge			49	85
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
		TOTAL (V)	49	85
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
		TOTAL (VI)		
RESULTAT FINANCIER (V - VI)			49	85
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			671	7 494

Certifié conforme 

Voir le rapport de l'expert-comptable avant les comptes annuels

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (Suite)	Du 01/01/2020 Au 31/12/2020	Du 01/01/2019 Au 31/12/2019
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge		
TOTAL (VII)		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
TOTAL (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		
Participations des salariés (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	101	1 124
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	12 396	12 226
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	11 826	5 856
BENEFICE OU PERTE (TOTAL DES PRODUITS - TOTAL DES CHARGES)	570	6 370

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

certifié conforme

